Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMZA350ADA101MF80G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMZA350ADA101MF80G Details PDF
EMZA350ADA101MF80G
Hersteller-Teilenummer: EMZA350ADA101MF80G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 35V SMD
Datenblätter: EMZA350ADA101MF80G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 895 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMZA350ADA101MF80G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 895 pcs Stock
Serie Alchip™- MZA
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.303" (7.70mm)
Scheinwiderstand 340 mOhm
Spannungswert 35V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 112mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMZA250ADA331MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 25V
SMD
EMZA350ADA100ME61G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
EMZA350ADA221MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 35V
SMD
EMZA350ADA101MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 35V
SMD
EMZA350ADA330MF61G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 35V SMD
EMZA350ADA220ME61G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
EMZA350ADA101MF80S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 35V
SMD
EMZA250ADA471MJA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 25V
SMD
08051C474KAT2A ACB2012M-080-T ADG441BRZ-REEL ADS1100A3IDBVRG4 AT25320AY1-10YU-1.8
B250AF-13 BA3472YFV-C CC0201DRNPO8BN8R2 CL03A104KP3NNNC CMMR1U-04
DS1220AB-100IND EC2648-BL-F EL7531IY-T7 EMZ1DXV6T1 EMZ1T2TR
EMZ6.8EFJT2R EMZ6.8EGT2R EMZ6.8ET2R EMZ6.8JA EMZ6.8NTL
EMZA6R3ADA221MF61G EMZC6.8N EMZC6.8NTL EMZT6.8ET2R ENC624J600T-I/PT
EPM7512AEFC256-10 GCM188R71H224KA64D GQM1885C1H270GB01D GRM32ER7YA106MA12K HN1C01FU-Y
LM1771SMM/NOPB LM393PWR LP2951CMMX LP3991TLX-1.2/NOPB LTC3727EUH-1#TRPBF
MIC280-6YM6 MM74HC165M N4400TC280 NCV7680Q3 NFL15ST307X0J3D
P0311SD12F P6SMB36A PH300S280-3.3 RB481Y-90T2R SI5853DC-T1-E
SMCJ7.0CA-E3/57T SST39WF400A-90-4C-VA TC74HC367AFN TC74VHC175FT TPS73633DCQRG4